Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 09»   июля 2019г. №  225
р.п. Усть-Уда

О включении жилого помещения
в специализированный жилищный фонд

РМО «Усть-Удинский район»

В соответствии со ст. ст. 92, 93 Жилищного кодекса РФ, ст. 22, 45 Устава муниципального образования «Усть-Удинский район», постановлением администрации Усть-Удинского района от 10.07.2015 года №269
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Жилое помещение- квартиру по адресу: Иркутская область, Усть-Удинский район, р.п Усть-Уда, ул. Пушкина, д.1А кв.9 находящееся в муниципальной собственности включить в специализированный жилой фонд РМО «Усть-Удинский район».
2.  Отнести данное жилое помещение к служебному жилью.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Удинского района Т.П Рютину
Глава администрации
Усть-Удинского района                                                                     С.Н Чемезов